附件1：实验室借用申请表

附件2：实验耗材借用申请表
附件3：校内人员实验仪器借用申请表

附件4：校外人员仪器设备借用申请单

说明：1、以上若为学院内人员借用一周以内需实验员和申请人签名，实验员留底一份，交实验部门负责人一份备案。

以上若为学院内人员借用一周以上需实验员、申请人、实验部门负责人三方签名，实验员留底一份，交实验部门负责人一份备案。

以上若为校内外院人员借用需实验员、申请人、实验部门负责人、学院领导签名，实验员留底一份，交实验部门负责人一份备案。
附件1
实验室借用申请表

	申请人
	
	申请人联系电话
	

	实验室名称
	
	房间号
	

	借用日期
	
	预期归还日期
	
	归还后签名
	

	借用理由：

	说明：

1、如需借用仪器及试剂需同时填写相关申请表格；
2、借用人在借用期间负责本实验室安全及卫生等事项；
3、保护好实验室原有物品的位置，原则上未经同意严禁随意操作及挪动；
4、使用后保持实验室原样归还。

	承诺：

本人承诺在实验室借用期间保证钥匙专用，并保证不动用实验室内原有物品（与实验室管理人员协商过除外），使用期间管理好实验室的安全和卫生，若出现安全责任事故，由本人负责。

                                              承诺人签名：


领用钥匙时，核对该实验室资产清单，核实后双方签名，一式两份。归还时双方核对完毕申请人只需在实验员那份上签名归还即可。

　实验室管理人员　　　　　　　实验中心负责人　　　　　　　教学院长：             
此表一式2份，实验员一份，实验中心负责人一份。

附件2
实验耗材借用申请表
	借用人
	
	联系电话
	

	借用原因
	

	借用日期
	
	预期归还日期
	
	归还后签名
	

	序号
	借用耗材名称
	规格
	数量
	备注

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	


核对借用耗材清单，核实后双方签名，一式两份。归还时双方核对完毕申请人只需在实验员那份上签名归还即可。

　实验室管理人员　　　　　　　实验中心负责人　　　　　　　教学院长：             
此表一式2份，实验员一份，实验中心负责人一份。

附件3
实验仪器借用申请表
	借用人
	
	联系电话
	

	借用原因
	

	借用日期
	
	预期归还日期
	
	归还后签名
	

	序号
	仪器名称
	型号
	资产号
	仪器状态

	
	
	
	
	借出前
	归还后

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	


核对借用资产清单，核实后双方签名，一式两份。归还时双方核对完毕申请人只需在实验员那份上签名归还即可。

　实验室管理人员　　　　　　　实验中心负责人　　　　　　　教学院长：             
此表一式2份，实验员一份，实验中心负责人一份。

附件4：

金华职业技术学院仪器设备出借单

                                                     借用日期：   年  月  日

	设备编号
	名  称
	规格型号
	数量
	单价
	总价

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	出借事由：

	归还日期

	借用部门意见
	
	借出部门领导意见
	

	主管部门领导意见
	
	主管校长意见
	


借用人：                                     使用单位保管人
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